证券代码：300211          证券简称：亿通科技            公告编号：2020-066

江苏亿通高科技股份有限公司

关于投资设立全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

江苏亿通高科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8月 24 日召开第七

届董事会第十四次会议，审议通过了《关于投资设立全资子公司的议案》。公司将投资

设立全资子公司苏州亿视通电子信息科技有限公司（暂定名，最终以市场监督管理部门

核准登记的名称为准），拟成立的子公司注册资本为人民币 1,000.00 万元，公司以自有

资金出资。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和《江苏亿通高科技股份有限公司章

程》的相关规定，本次投资事项尚在公司董事会审批权限范围内，无须提交公司股东大

会审议。

本次投资事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》 规

定的重大资产重组，无须经有关部门批准。

二、 拟设立的全资子公司的基本情况

1、公司名称：苏州亿视通电子信息科技有限公司

2、股东：江苏亿通高科技股份有限公司

3、注册资本：1000 万元（人民币）

4、公司类型：有限公司（法人独资）

5、法定代表人：王桂珍

6、注册地址：江苏省常熟市通林路 28 号

7、经营范围：广播电视传输设备制造、销售；通信设备制造、销售；物联网设备

制造、销售；数字家庭产品制造、销售；光通信设备与部件的开发、设计、制造、销售；

计算机软硬件及外围设备制造、销售；智能控制系统集成；数据处理和存储支持服务；

建筑智能化控制系统设计、安装和售后服务；建筑智能化工程施工；工程技术服务（规

划管理、勘察、设计、监理除外）；计算机系统服务；信息系统集成服务；信息系统运

行维护服务；信息技术咨询服务；网络与信息安全软件开发；信息咨询服务（不含许可

类信息咨询服务）；人工智能行业应用系统集成服务；物联网技术研发、技术服务、应

用服务；软件开发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；

电子元器件批发；电子元器件零售；国内贸易代理；技术进出口；货物进出口；进出口

代理；（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

公司新的全资子公司名称、经营范围等信息，最终以市场监督管理部门核准的信息

为准。

三、 拟设立全资子公司的目的、对公司的影响及可能存在的风险

（一）本次投资的目的

本次拟投资设立全资子公司是基于公司战略发展的需要，符合公司的长远发展战略

规划和实际经营需要，主要目的是为了完善产业布局，促进公司的发展壮大，巩固和提

高公司的市场竞争力，促进公司的持续稳定发展。

（二）对公司的影响

公司本次对外投资设立全资子公司是基于整体的发展战略基础上进行的，符合公司

的战略布局及发展需求，增强可持续发展能力。本次投资不会对公司财务及经营状况产

生不利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

（三）存在的风险

该子公司成立后可能会面临经营风险、管理风险及政策风险等各方面不确定性因

素。公司将积极建立健全风险防范机制，加强对子公司的管控，加强对经营过程中风险

的防范。公司将密切关注后续事项的相关进展，及时履行信息披露义务。

四、备查文件

1、第七届董事会第十四次会议决议；

2、江苏亿通高科技股份有限公司独立董事关于第七届董事会第十四次会议相关事

项的独立意见。

特此公告。

江苏亿通高科技股份有限公司

                                                         董事会

2020年 8月 24 日